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Zakończyła się I edycja szkolenia z zakresu 
umiejętności poszukiwania pracy „Szukam Pracy”

 Data publikacji: 25.04.2017 Data modyfikacji: 25.04.2017

W dniu 24 kwietnia 2017r. zakończyła się pierwsza w tym roku edycja trzytygodniowego szkolenia 
z zakresu umiejętności poszukiwania pracy „Szukam pracy". W szkoleniu udział wzięło 9 osób 
bezrobotnych, w ramach projektu pn.: „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
pszczyńskim (III)". 
Szkolenie odbywało się w formie warsztatowej, a jego głównym celem było kompleksowe 
przygotowanie uczestników do aktywnego poszukiwania pracy. W pierwszych dwóch tygodniach 
uczestnicy zdobywali wiedzę niezbędną do sprawnego poruszania się po rynku pracy, a w trzecim 
tygodniu wykorzystywali ją w praktyce. 
W ramach trzeciego tygodnia, uczestnicy wzięli udział w spotkaniach z zaproszonymi do współpracy 
gośćmi – tj. ze specjalistą ds. dress codu, doradcą ds. spółdzielni socjalnych oraz lokalnym pracodawcą – 
którzy przekazali informacje przydatne podczas poszukiwania zatrudnienia. Dodatkowo, uczestnicy mieli 
okazję spotkać się z pracownikiem tut. Urzędu, który przybliżył tematykę sieci EURES oraz bezpiecznego 
wyjazdu do pracy za granicę. 
Cenne dla uczestników były także symulacje rozmowy kwalifikacyjnej przed kamerą, które pozwoliły 
zweryfikować, czy prezentowane zachowanie, mimika oraz gestykulacja wywierają pozytywne wrażenie 
na odbiorcy. W trakcie szkolenia uczestnicy wzięli także udział w V Powiatowych Targach Pracy 
i Aktywności Społecznej, które odbyły się w dniu 6 kwietnia 2017r., dzięki czemu mogli podjąć próbę 
autoprezentacji, jak i zapoznać się z ofertami pracy lokalnego oraz zagranicznego rynku pracy. 

Szkolenie „Szukam Pracy" jest jedną ze stałych form wsparcia, oferowaną przez Powiatowym Urząd 
Pracy w Pszczynie. Wszystkich zainteresowanych wzięciem udziału w szkoleniu zachęcamy do kontaktu z 
doradcami zawodowymi – pok. 15, pok. 22.

 Zapraszamy!
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